Descrição: 

Confecção de prisma em aço inox, com arte institucional personalizada, em impressão digital 

aplicada na frente e no verso, destinado à identificação institucional e uso cerimonial. 

Dimensões: 25 cm x 15 cm. 

Valor unitário estimado: R$ 355,00 (trezentos e cinquenta e cinco reais). 

ITEM 03 

Quantidade: 09 (nove) unidades 

Descrição: 

Confecção de placa oval de identificação veicular, com criação de arte institucional personalizada 

em impressão digital aplicada, destinada à identificação de veículos oficiais vinculados à Câmara